
 

 

UCHWAŁA Nr XX/167/2011 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011 - 2020 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230, art. 231, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust.8 i art. 122 ust.2 

i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) RADA MIASTA PIONKI uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Pionki na lata 2011 – 

2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta Pionki: 

Bohdan Tosza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4500



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/167/2011 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 30 listopada 2011r. 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4500



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4500



 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4500



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/167/2011 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 30 listopada 2011r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4500



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4500



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4500



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4500


		2014-05-02T13:14:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




